Utzars cāpatoria sit licita. §. 4

Quot modis dicis pmutatio. §. coō

Quare camporū potest recipere lucru
pmutādo pecuniā. §. 5

Pōe qd qd dat marchā argēti p
alia marcha soluenda in certo ter
mino: an sit vslura. §. 6

Pōe qd alīqd hñs pecuniā quā timet
tpe futuro mino: adā suo pao fm

statuta ēre: et tō nō vult eam dare
mutuo nisi reddat sibi i cōlī p̄cio q̄
est tpe mutu: an liceat. §. 4

Pōe q̄ depositū pecuniam apud cam
psorē sine aliq̄ pācto: g cāpsor̄ cum
dicta pecunia fuit multū lucratus:
et soluit m̄bi pecuniam cū. io. pro
100. an sit usura. §. 5

Pōne recipit gs pecunia vebendam
vltra mare: et sibi reddēdam certo
p̄cio cōstituto: an sit vfa. §. 6

Quero cāpsor̄ cābiedō recipit vnu:z
denariū pro floreno: vel in distati
loco facit pecunia numerari: et ego
hic do: an sit usura. §. 7

Quid de cāpsore qui accipit aliqd:
ut pecunia quā sibi hic soluo faciat
alib⁹ numerari. §. 8

¶ Usura octauo quātū ad restitū
scz quid restituendum sit.

Utz gs teneak ad restitutioñem vſu
rārum. §. i

Utz gs teneak rem eādē numero re
stituere. §. z

Utrum sufficiat q̄ quis nō restituat
plusq̄ accepit. §. 3

Utz homo teneak restituere ea q̄ le
gitima mercatia lucrat⁹ est de bo
nis vſurārīs. §. 4. 7. §. 5

Utrā vſurarius teneak ad dānū qđ
icurrit ille a q̄ vſuras extortis. §. 6

¶ Usura nono quātū ad restitu
tionem cui facienda sit.

Cul d̄ fieri restō vfar̄ et casus i qb⁹
nō d̄ fieri ei a q̄ sūt extorte. §. i

Pōne q̄ platus ecclie suiste s̄traxit
cui fieri d̄ restitutio. §. z

Pōne q̄ christianus recepit vſuras a
iudeo cui restituet. §. 3

Pōne q̄ ē culpa ex pte accipientis et

dātis: sed tā ē sine iurā alicius:
vtrū accipiē possit retinē. §. 4

¶ qđ si pecunia data sit symoniace
in iurā ecclie. §. 5

¶ Usura decimo. scz quis teneak
ad restitutioñem.

Quero an notari⁹ q̄ sciēter conficiū
instrumenta super vſuras teneant
ad restitutioñem. §. i

Quid de platis sigillatib⁹ et s̄scribē
tib⁹ se i instrumēti vfarīs. §. z

Quid de his q̄ tpe mēliū uel vnde
mīarū emūt vilius frumenta: et vi
na: ut vēdat carīus. §. 3

Quid omercatōib⁹ q̄ ea itētōe emūt
monetas: et alīas res venales. §. 4

Pōne q̄ vfar⁹ emit p̄diū de pecūnia
vfarīa: et donat rē illā alkī: et p̄ea
fit non soluēdo: vtrū ille qui soluit
vfas possit cū effectu petē rē em
ptam de vſuris ab ipso posseſſore
cui donata ē: et vtrū ille in foro pe
nitēre teneak restituere. §. 5

Quid si taliſ posseſſio pueniat ad il
lū q̄ soluēat vfaraz ex caluē tiua. §. 6

Quid de heredib⁹ vſurārī. §. 7

Quid si alk̄ hēdū fact⁹ ē nō soluēdo:
nūgd alter tenet insolidū. §. 8

Quid de illis dānī q̄ multa recipiūt
a iudeis vfarīs per vīm. §. 9

Quid de genero raptoris ul vfarī
nūgd potest accipe doce a locero
. §. 10

Quid de creditore nūgd pōt accipe
qđ sibi tenet ab vfarīo. §. ii

Quid de seruitorib⁹ vfarīorū q̄ eis
seruūt in officio fenerādi. §. iiz

Quid de eo qui cū velle alicui mu
tuare pecuniam gratis induxit me
q̄ nō mutuarē nūf vfarī. §. iiz

Quid

Quid de eo qui consuluit alicui ut se
neretur. §. 14

Quid de eo q pecunia dat amico uel
consanguineo gratis ut feneret. §. 15

Quid de eo q contrahit societate cu
alio ad fenus exercendu. §. 16

Quid de eo q mutuat pecunia usura
rio ad picipatioz lucri usqaz. §. 17

Quid de eo q pecunia deponit apud
usurarios. §. 18

De usurario intentionario. §. 19

An mutuans secundario s spe aliqd
habedi peccet; et teneat ad restitu
tionem. §. 20

Utrum creditor cui ex charitate mutua
ti debitor aliqd ultra sorte oculit
no voluntarie; sed ne indiscret repu
te uel de cetero non iuueniat mu
tuatē teneat ad restonem. §. 21

Quid si no sit corrupta intentio cre
ditoris debitor tū ppe mutuū acce
ptū ul' alfi retinēdū dat ei aliqd
nūqd creditor tenet restitue. §. 22

Quid de illis q adueniente solutiōis
termino nolū dare dilationē de
bitori q iuramento astricē ē solue
nisi data ei pecunia; uel equispollē
ti. §. 23

Nūqd clerici usqas q habuerunt de
reb ecclie restituere pnt. §. 24

Quidā oculit q fenerare ul' dedit
alicui pecunia ḡtis ut fenerare;
nūquid iste tenet insolidū ad resti
tutionem. §. 25

Utrum viror teneat ad restonem p mari
to defuncto usqario. §. 26

Utrum viror viuenti; et ipso igno
rate possit restituere. §. 27

Utrum viror et familia teneat ad restoz
eoq q cedut i vslu vite coq. §. 28

Quid de recipiētib ab usarijs mu
nera elemosinas et oblatōea. §. 29

Quid de uxore usarij q qcgd habet
est de usura. §. 30

Quid de curatore et tutorie q dāt pe
cuniā pupilli ul' adulti ad usqaz. §. 31

Quid de seruētibus et mercenarijs
usurarioz de emētibus et vēdē
tibus ab eis. §. 32

Utrum fautores uel retinētes usarios
i terra sua teneat ad restonem. §. 33

Quid de illo q mutuanit noise ali
eno ad usurā. §. 34

Quid de tutorie et curatore. §. 35

Quid de illo q gerit negociu alienuz
et sine mādato ei fenerat ad opus
illi cui negociu gerit. §. 36

Quid de illo q bona fide roget vfa
riū ad instatiā paupis; ut illi mu
tuet. §. 37

Quid de ciuitatib et collegis dātib
pecunia ad usuram; nūqd omnes
tenet ad restonem. §. 38

Sz nūqd oēs tenet insolidū. §. 39

Quid de regib et alijs dñis q cogut
debitores solue usuras. §. 40